450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

 На основании среднего балла аттестата и решения приемной комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.) рекомендовать к зачислению на 1 курс обучения на базе основного общего образования по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» с полным возмещением затрат следующих абитуриентов:

1. Арсланова Илюза Марсовна

2. Байрамов Тимур Булатович

3. Башарина Елена Андреевна

4. Букарева Полина Андреевна

5. Гайсин Марат Камильевич

6. Галеева Даяна Филюсовна

7. Глушкова Валерия Андреевна

8. Додихудоева Лейла Сироншоевна

9. Ильясов Алмаз Артурович

10. Ишмухаметова Регина Валерьевна

11. Кужахметов Фанир Фаилович

12. Латыпова Елизавета Борисовна

13. Мурзина Элина Вадимовна

14. Полюдова Ирина Дмитриевна

15. Рафикова Замира

16. Семенова Дарина Юрьевна

17. Тюменцева Карина Маратовна

18. Усманов Артур Эльверович

19. Хужина Карина Радиковна

20. Челищева Светлана Сергеевна

21. Шагалеева Диана Марселевна

Директор                                                               Б.В.Биктимиров

Ответственный секретарь

приемной комиссии

                             Н.А.Уразметова